1595.1п-ннк

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 № 2749-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-1595 «О регулировании
отдельных отношений,
связанных с участием
граждан в обеспечении
общественной безопасности
на территории Свердловской
области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1595 «О регули-

ровании отдельных отношений, связанных с участием граждан в обеспечении

общественной безопасности на территории Свердловской области» по осно-

ваниям, содержащимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина